

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
BLC-101	[(外)][入]GC(GEM+CDDP)療法[No.156]	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8,15	28
		シスプラチン	(70mg/m ²)	2	
BLC-101-G	GC(GEM+CDDP)療法(耐糖能異常用)[No.156]	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8,15	28
		シスプラチン	(70mg/m ²)	2	
BLC-102	MVAC療法[No.52]	アドリアシン	(30mg/m ²)	2	28
		エクザール	(3mg/m ²)	2,15,22	
		シスプラチン	(70mg/m ²)	2	
		メソトレキセート	(30mg/m ²)	1,15,22	
BLC-103	TIN療法[No.186]	ウロミテキサン注	(300mg/m ²)×3	1-3	28
		アクプラ	(70mg/m ²)	1	
		イホマイド	(1.5g/m ²)	1-3	
BLC-104	m-GC(GEM+CBDCA)療法	カルボプラチン	{(AUC=5)×(GFR+25)}	2	28
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8,15	
BLC-104-G	m-GC(GEM+CBDCA)療法(耐糖能異常用)	カルボプラチン	{(AUC=5)×(GFR+25)}	2	28
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8,15	
BLC-105	(ウロ)gemcitabine療法	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8,15	28
BLC-105-G	(ウロ)gemcitabine療法(耐糖能異常)	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8,15	28
BLC-106	dd-MVAC	メソトレキセート	(30mg/m ²)	1	14
		エクザール	(3mg/m ²)	2	
		アドリアシン	(30mg/m ²)	2	
		シスプラチン	(70mg/m ²)	2	
BLC-201	GC(Gem+CDDP)(ショートハイﾄﾞﾚｰｼｮﾝ)療法	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8,15	28
		シスプラチン	(70mg/m ²)	2	
BLC-201-G	GC(Gem+CDDP)(ショートハイﾄﾞﾚｰｼｮﾝ)療法(耐糖能異常)	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8,15	28
		シスプラチン	(70mg/m ²)	2	
BLC-202	バベンチオ療法(維持療法)	バベンチオ	(10mg/kg)	1	14
BLC-203	術前3週毎GC療法(ショートハイﾄﾞﾚｰｼｮﾝ)	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8	21
		シスプラチン	(70mg/m ²)	2	
BLC-203-G	術前3週毎GC療法(ショートハイﾄﾞﾚｰｼｮﾝ)(耐糖能異常)	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8	21
		シスプラチン	(70mg/m ²)	2	
BLC-204	オブジーボ+GC(ショートハイﾄﾞﾚｰｼｮﾝ)療法	オブジーボ	(360mg/Body)	1	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
		シスプラチン	(70mg/m ²)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
BLC-204-G	オブジーボ+GC(ショートハイﾄﾞﾚｰｼｮﾝ)療法(耐糖能異常)	オブジーボ	(360mg/Body)	1	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
		シスプラチン	(70mg/m ²)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
BLC-205	オプジーボ+GC療法(維持療法)	オプジーボ	(480mg/Body)	1	28
BLC-301	(3週毎)キイトルーダ療法	キイトルーダ	(200mg/Body)	1	21
BLC-301-02	(6週毎)キイトルーダ療法	キイトルーダ	(400mg/Body)	1	42
BLC-302-01	(2週毎)オプジーボ療法	オプジーボ	(240mg/body)	1	14
BLC-302-02	(4週毎)オプジーボ療法	オプジーボ	(480mg/body)	1	28
BLC-303-01	(3週毎, プラチナ不耐)キイトルーダ療法	キイトルーダ	(200mg/Body)	1	21
BLC-303-02	(6週毎, プラチナ不耐)キイトルーダ療法	キイトルーダ	(400mg/Body)	1	42
BLC-401	パドセブ療法	パドセブ	(1.25mg/kg)	1,8,15	28

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
BLC-402-01	パドセブ+(3週毎)キイトルーダ療法	キイトルーダ	(200mg/Body)	1	21
		パドセブ	(1.25mg/kg)	1,8	
BLC-402-02	パドセブ+(6週毎)キイトルーダ療法	キイトルーダ	(400mg/Body)	1	42
		パドセブ	(1.25mg/kg)	1,8,21,28	
SCC-102	イミフィンジ+CBDCA+VP-16療法	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
		エトポシド	(100mg/m ²)	1	
		エトポシド	(100mg/m ²)	2	
		エトポシド	(100mg/m ²)	3	
SCC-103	イミフィンジ+CDDP+VP-16療法	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	21
		シスプラチン	(80mg/m ²)	1	
		エトポシド	(100mg/m ²)	1	
		エトポシド	(100mg/m ²)	2	
		エトポシド	(100mg/m ²)	3	
SCC-104	イミフィンジ+CBDCA+VP-16療法(維持療法)	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	28
SCC-105	イミフィンジ+CDDP+VP-16療法(維持療法)	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	28